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Årsbokslut

Djurö Båtsällskap

814000-7934

Styrelsen för Djurö Båtsällskap får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlems-, hamn-, registreringsavg

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Markarrende, förbättr hamn, Varv, bevakn mm

Övriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

1

2

364 096

11 170

375 266

-102 982

-125 179

-99 909

-328 070

47 196

8 437

8 437

55 633

55 633

55 633

356 560

11 459

368 019

-182 850

-96 239

-37 650

-316 739

51 280

755

755

52 035

52 035

52 035

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Brygganläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3

4

622 445

0

622 445

622 445

–

–

694 263

694 263

694 263

1 316 708

717 354

5 000

722 354

722 354

5 385

5 385

514 933

514 933

520 318

1 242 672

2024-12-31 2023-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Långfristiga skulder

Nyckeldepositioner

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 189 502

55 633

1 245 135

44 000

44 000

1 869

17 704

8 000

27 573

1 316 708

1 137 467

52 035

1 189 502

44 000

44 000

–

–

9 170

9 170

1 242 672

2024-12-31 2023-12-31
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Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Anskaffn.värde

1 181 804

25 000

Avskrivningstid

25

5

2024

86 500

118 006

137 390

200

22 000

11 170

375 266

2024

8 353

10 734

25 959

6 039

36 582

15 315

102 982

2023

89 000

115 078

138 482

500

13 500

11 459

368 019

2023

7 842

51 420

65 008

17 172

29 935

11 474

182 851

1

2

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Upplysningar om anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns anskaffningsvärden och nyttjandeperioder angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Brygganläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

Medlemsavgifter

Hamnavgifter

Varvsavgifter

Kajak/Canadensare

Registreringsavgifter

Övriga intäker

Summa

Not

Markarrende

Förbättringar Hamn

Förbättringar Varv

Bevakning Klubbområdet

El

VA, Avlopp & Renhållning (Värmdö Kommun)

Summa
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Brygganläggning

Inventarier

2024-12-31

1 181 804

1 181 804

94 909

2024-12-31

25 000

25 000

-20 000

-5 000

-25 000

0

2023-12-31

1 181 804

1 181 804

32 650

2023-12-31

25 000

25 000

-15 000

-5 000

-20 000

5 000

3

4

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Årets avskrivningar

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde
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Christer Karlsson

Vise Ordförande

Roger Lundgren 

Klubbmästare

Pär Bernhardsson

Varvschef

Cecilia Schönmeier

Revisor
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